
LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

FINANŠU PĀRSKATS
SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU LDZ apsarDZe SAĪSINĀTAIS 2015. GADA PĀRSKATS

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

EUR

Rādītāja nosaukums 2015. gads 2014. gads

neto apgrozījums 7 291 637 6 819 778

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 6 612 258 (6 245 224)

Bruto peļņa 679 379 574 554

administrācijas izmaksas 505 725 (513 520)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 60 338 35 661

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 101 465 (49 133)

Pārējie procentu ieņēmumi u. tml. ieņēmumi 8 361

Peļņa pirms nodokļiem 132 535 47 923

uzņēmumu ienākuma nodoklis 31 319 (17 096)

Pārskata perioda peļņa pēc nodokļiem 101 216 30 827

Rīgā 2016. gada 9. februārī

a. maculēvičs,
valdes priekšsēdētājs

L. Baltiņa,
valdes locekle



BILANCE

EUR

A K T Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

I. Nemateriālie ieguldījumi  

1. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes u. tml. tiesības 30 48

I KOPĀ 30 48

II. Pamatlīdzekļi

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 198 015 163 924

2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 5 361 6 010

3. Iekārtas un mašīnas 15 195 -

4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 107 071 83 208

II KOPĀ 325 642 253 142

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

III KOPĀ

1. I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 325 672 253 190

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I. Krājumi

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 67 171 78 102

2. avansa maksājumi par precēm 818 1 086

3. darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 1 1

I KOPĀ 67 990 79 189

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 46 554 60 839

2. Radniecīgo sabiedrību parādi 997 615 775 608

3. Citi debitori 8 849 4 770

4. nākamo periodu izmaksas 15 323 18 983

II KOPĀ 1 068 341 860 200

III. Nauda 308 880 378 494

III KOPĀ 308 880 378 494

2. I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 1 445 211 1 317 883

   B I L A N C E 1 770 883 1 571 073



LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

PIELIKUmS
saīsinātā finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes.
Šis saīsinātais finanšu pārskats, kas sastāv no bilances 2015. gada 31. decembrī,  peļņas vai zaudējumu aprēķina par gadu līdz 
2015. gada 31. decembrim,  ir sagatavots, balstoties uz revidētā sIa LDZ apsardze 2015. gada finanšu pārskata attiecīgo  
informāciju, neveicot tajā izmaiņas. Revidētais finanšu pārskats ir pieejams sIa LDZ apsardze administrācijā.  
attiecīgi šis saīsinātais finanšu pārskats atbilst kopējam finanšu pārskatam.

BILANCE

EUR

P A S Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. PAŠU KAPITĀLS

1. akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 298 803 298 803

2. Rezerves: pārējās rezerves 176 817 176 817

3. nesadalītā peļņa: iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 2 219 2 219

4. nesadalītā peļņa: pārskata gada nesadalītā peļņa 101 216 30 827

1.  I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 579 055 508 666

2. UZKRĀJUMI       

1. Citi uzkrājumi 249 018 204 184

2.  I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 249 018 204 184

3. KREDITORI

   II. Īstermiņa kreditori

1. no pircējiem saņemtie avansi 379 255

2. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 62 131 66 210

3. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 34 003 34 091

4. nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 476 700 469 080

5. Pārējie kreditori 367 197 286 307

6. uzkrātās saistības 2 400 2 280

II KOPĀ 942 810 858 223

3. I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 942 810 858 223

   B I L A N C E 1 770 883 1 571 073

Rīgā 2016. gada 9. februārī

a. maculēvičs,
valdes priekšsēdētājs

L. Baltiņa,
valdes locekle


